 用途：製紙工場、自動車組立工場、鋳物工場、恒温槽等...
高温環境下での使用に特化、周囲温度135℃までの使用に耐えるLED照明！
水銀灯300W～700Wに対応する高照度・低価格の耐熱LED天井照明です
また、-40℃までの低温環境でも使用可能です！
高温用LED照明HDシリーズは、特殊設計と耐熱部材
の使用により高温環境下での使用を可能にしました。
高温への対応のみに特化することで、PH-Tシリーズ
より大幅な低価格を実現しました。

高
天
井
照
明
Ｈ
Ｄ
シ
リ
｜
ズ
3
モデル 品 番 消費電力 光 束 使用環境温度 相当する照明
HD100
HD100 100W 12000lm -40℃～+50℃ 水銀灯400W
HD100-HT60 90W 10800lm -40℃～+60℃ 水銀灯350W
HD100-HT80 75W 9000lm -40℃～+80℃ 水銀灯350W
HD100-HT100 55W 6600lm -40℃～+100℃ 水銀灯250W
HD100-HT120 35W 4200lm -40℃～+120℃ 水銀灯120W
HD100-HT135 30W 3500lm -40℃～+135℃ 水銀灯120W
HD150
HD150 150W 18000lm -40℃～+50℃ 水銀灯600W
HD150-HT60 135W 16200lm -40℃～+60℃ 水銀灯600W
HD150-HT80 110W 13500lm -40℃～+80℃ 水銀灯500W
HD150-HT100 80W 9900lm -40℃～+100℃ 水銀灯350W
HD150-HT120 60W 7200lm -40℃～+120℃ 水銀灯250W
HD150-HT135 45W 5400lm -40℃～+135℃ 水銀灯200W
HD200
HD200 200W 24000lm -40℃～+50℃ 水銀灯700W
HD200-HT60 180W 21600lm -40℃～+60℃ 水銀灯700W
HD200-HT80 150W 18000lm -40℃～+80℃ 水銀灯600W
HD200-HT100 110W 13200lm -40℃～+100℃ 水銀灯500W
HD200-HT120 80W 9900lm -40℃～+120℃ 水銀灯350W
HD200-HT135 60W 7200lm -40℃～+135℃ 水銀灯300W
HDシリーズ 製品一覧
＜共通仕様＞
耐酸性、耐アルカリ性、耐硫化ガス、耐塩害、耐薬品仕様
耐薬品性に優れた特殊な表面塗装により、薬品工場・化学工場などでの使用にも対応します。